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یک قاره و یک جام ملت ها؛ هیجانی که خیلی زود از راه  رسید و همه  چیز را به  خودش 
گره  زد. جام کارش را شروع کرده و بهترین بازیکنان قاره رودرروی هم قرار گرفته اند 
تا بهترین نمایش های ممکن را پشت سر بگذارند. آنچه در این تورنمنت در 
کنار باز ی ها به شدت جلب توجه می کند، حضور مربیانی در کلاس جهانی 

است؛ اتفاقی که بدون شک جذابیت بازی ها را به اوج خواهد رساند.
    روبرتو مانچینی؛ بدون هیچ شک و تردیدی، او بزرگ ترین مربی 
جام است؛ کسی که با سیتی قهرمان انگلیس، با اینتر قهرمان ایتالیا 
و با خود ایتالیا قهرمان یورو شده است. در حقیقت او آخرین مربی 
قهرمان اروپا تا امروز به شمار می رود و این رکورد باز هم در دست 
خودش خواهد بود تا تابستان بعدی و رقابت های جام ملت های 
اروپا از راه برسد. مانچو در ایتالیا کار بزرگی انجام داد. او یک تیم 
مطلقا ناامید و بحران زده را تحویل گرفت و با شکست دادن انگلیس 
در ومبلی، جام را از آن خودش کرد. با این حال، همان تیم کمی 
بعد نتوانست راه جام جهانی را پیدا کند و پروژه مانچو به شدت 
تحت  تأثیر این اتفاق قرار گرفت. البته که باز هم ایتالیایی ها 
خواهان ادامه حضور این مربی بودند اما مدتی بعد، پیشنهاد 
سنگین عربستان شرایط را تغییر داد و موجب شد مانچینی 

برای نخستین بار در دوران مربیگری به قاره آسیا برسد.
    هکتور کوپر؛ بهترین روزهای تاریخ باشگاه والنسیا 
وقتی بود که این تیم 2بار به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسید. آنها در 
2سال متوالی راهی فینال شدند و هر دو تجربه با هدایت هکتور کوپر 
رقم خورد؛ مربی بزرگی که در هر دو فینال بازنده شد اما باز هم دستاورد 
بزرگی در والنسیا داشت. کوپر حالا با کوله باری از تجربه هدایت سوریه 
را بر عهده دارد. او که سابقه درخشانی در فوتبال ایتالیا داشته، زمانی 

هم سرمربی باشگاه اینتر بوده است.
    پائولو بنتو؛ بین سال های 2010 تا 2014 سرمربی تیم ملی پرتغال 
بود و کریس رونالدو را هدایت می کرد. البته که پرتغال دقیقا 2سال بعد از 
جدایی او قهرمان اروپا شد و این کنایه آمیز به نظر می رسید. این مربی پرتغالی که 
در قاره آسیا کره جنوبی را نیز هدایت کرده، حالا نفر اول نیمکت تیم ملی امارات است 

و رؤیاهای بزرگی برای این تیم دارد.
    فیلیپ تروسیه؛ اصلا نمی توان جام جهانی2002 را بدون او تصور کرد؛ مربی 
خوش فکری که در آن جام سرمربی تیم ملی ژاپن بود. او آنقدر در ژاپن درخشید که 
شهروندی افتخاری توکیو را تقدیمش کردند. مرد عینکی معروف، حالا سرمربی تیم ملی 

ویتنام شده؛ مردی که تقریبا در همه دنیا مربیگری کرده است.
    یورگن کلینزمن؛ فوتبالی ها شیفته این مهاجم بودند؛ یک بازیکن گلزن و جذاب که همیشه 
شادی های گل دیدنی و خاصی هم داشت. یورگن به عنوان مربی، چندان درخشان نبوده اما شاید حضور در تیم 
ملی کره جنوبی، همه  چیز را در مورد او تغییر بدهد. هدایت بایرن مونیخ، تیم ملی آلمان، تیم ملی آمریکا و حالا 

هم کره جنوبی، پروژه های شاخص این مربی در دوران مربیگری اش به شمار می روند.
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از نخستین دوره برگزاری رقابت های جام ملت های آسیا تا امروز، فقط 9کشور توانسته اند قهرمانی 
این رقابت ها را جشن بگیرند. تا 8سال قبل فقط 6تیم جام آسیا را برده بودند اما در دوره های 

گذشته استرالیا و قطر نیز به این فهرست اضافه شدند. به جز استرالیا و قطر، عراق، کویت 
و رژیم صهیونیستی نیز تنها یک دوره قهرمان جام ملت های آسیا شده اند. فهرست 

پرافتخارترین تیم های جام را 4تیم تشکیل می دهند و بین آنها نیز ژاپن به تنهایی 
درصدر جدول پرافتخارترین تیم های تاریخ این تورنمنت ایستاده است.

 4قهرمانی به روش سامورایی
سامورایی ها تا سال 1992که میزبان جام ملت ها شدند، هرگز این 

رقابت را نبرده بودند. نخستین قهرمانی آبی ها در همان دوره رقم 
خورد. این تیم سال های 2000، 2004و 2011نیز روی سکوی 

اول قرار گرفت تا به تنهایی پرافتخارترین تیم قاره شود. در 
این بازه زمانی، ژاپنی ها رویایی ترین سال های ممکن را 
پشت سر گذاشتند. این تیم این شانس را داشت که در 
دوره قبلی تعداد قهرمانی هایش در آسیا را به 5برساند 
اما مقابل قطر شکست خورد. این نخستین باخت ژاپن 

در تاریخ فینال های جام ملت های آسیا بود.

برنده 50-50 فینال ها
رسیدن به 5فینال متوالی لیگ قهرمانان، 
موفقیتی فراموش نشدنی برای تیم ملی عربستان 
بود، تیمی که برای چند دهه، پای ثابت فینال های 
آسیا بود و اصلا محال به نظر می رسید یک فینال 
جام ملت ها بدون حضور این تیم برگزار شود. اگر 
عربستان در فینال ها کمی بهتر عمل می کرد، حالا 
پرافتخارترین تیم قاره بود اما آنها درست در نیمی 
از فینال ها شکست خوردند. پیروزی در 3فینال و 
باخت در 3فینال، عربستان را در جایگاه دومین تیم 

پرافتخار این تورنمنت قرار داده است.

هت تریک جام
برای سال های زیادی ایران پرافتخارترین تیم این جام بود. 

هنوز هم که هنوز است هیچ تیمی نتوانسته مثل ایران در 
قهرمانی هت تریک کند و 3دوره پیاپی این تورنمنت را ببرد، 

دستاورد بزرگی که البته بعد از آن حتی برای خود ایران نیز تکرار نشد. 
بین تیم های پرافتخار قاره آسیا، ایران تنها تیمی است که تا امروز طعم 

شکست در فینال  ها را نچشیده و هر وقت به فینال رسیده، برنده بوده است.

اقتداری که فراموش شد
2قهرمانی در 2دوره اول جام ملت ها، یک افتخار به یادماندنی برای فوتبال کره بود 

اما این تیم پس از آن تجربه، دیگر هیچ وقت نتوانست روی سکوی اول قرار بگیرد. کره 
بدشانس ترین تیم تاریخ جام ملت ها در بازی های فینال به شمار می رود، تیمی که 4فینال 

مختلف را باخته و از این حیث، روزهای سختی را پشت سر گذاشته است.

خودش هم 
نمی داند کجاست

داستان انتخاب سرمربی جدید 
پرسپولیس همچنان ادامه 
دارد و سرخ ها بعد از جواب 
منفی ابتدایی برانکو، بار دیگر 
شانس خود را برای جلب نظر 
او آزموده اند. مسئله اما این است 
که اگر برانکو به پرسپولیس 
پاسخ منفی بدهد، تازه دردسر 
این باشگاه با فهرست گزینه های 
عجیب شروع خواهد شد. مثلا 
یکی از پیشکسوتان گرانقدر تیم 
گفته: »اگر برانکو نیاید، افشین 
قطبی بهترین گزینه است.« 
قطبی 15سال پیش یک قهرمانی 
دراماتیک با پرسپولیس به دست 
آورد که بزرگ ترین فراز کارنامه 
خودش هم بود و بعدا در تیم ملی 
و سایر مناصب، پله پله افت کرد. 
شاید خود این پیشکسوت عزیز 
هم نداند الان قطبی کجاست، اما 
آقای امپراتور روی نیمکت تیمی 
به اسم ونکوور در کانادا طی 
29بازی، 16بار شکست خورده 

و فقط 8بار برنده بوده است!

آن کارت زرد 
ویرانگر

کنفدراسیون فوتبال آسیا داور 
نخستین بازی ایران در جام 
ملت ها را معرفی کرد و بر این 
اساس مقرر شد عبدالرحمن 
جاسم قطری این بازی را سوت 
بزند. خب البته به طور کلی او 
داور بدی نیست اما 2فراز مهم 
در کارنامه اش پیرامون تیم های 
ایرانی دارد که حاوی خاطرات 
تلخی است. او قاضی دیدار 
فینال لیگ قهرمانان آسیا بین 
پرسپولیس و اولسان هیوندای 
بود که با کمک VAR آن 2پنالتی 
مشهور را علیه سرخپوشان 
گرفت و تیم نایب قهرمان شد. 
جاسم همچنین 4سال پیش هم 
در جام ملت های آسیا قضاوت 
بازی ایران و چین را بر عهده 
داشت که ما آن بازی را راحت 
بردیم اما مهدی طارمی با دریافت 
کارت زرد دیدار با ژاپن را از دست 
داد و در نتیجه تیم کی روش 

3گل از سامورایی ها خورد.

سرزمین نفرین شده
در حاشیه شروع کوبنده قطر، بعد از اخراج کارلوس کی روش

بعد از برگزاری دیدار افتتاحیه جام ملت های آسیا که با برتری 
3 گله قطر مقابل لبنان همراه بود، در ایران یک کلیدواژه 
بیشتر از هر کلمه دیگری تکرار شد؛ کارلوس کی روش! 
تعجبی ندارد که دوقطبی به جا مانده از دوران پرتنش حضور 
مربی پرتغالی در ایران همچنان ادامه یافته باشد. او بعد از جام 
 جهانی هدایت تیم ملی قطر را بر عهده گرفت و پس از کسب 
نتایج نامناسب، اختلاف با بازیکنان این تیم و نیز درگیری با 
رسانه ها، در آستانه آغاز مسابقات از کار برکنار شد. شوک 
ناشی از این اتفاق چنان برای کارلوس سنگین بود که مرد 
پرتغالی برخلاف همیشه، حتی در صفحه شخصی اش هم 
واکنشی به موضوع نشان نداد و با هواداران خداحافظی نکرد.

شاید روزی که برای قطری ها مسلم شد باید کی روش را کنار 
بگذارند همان زمانی بود که این تیم با 4 گل به ایران باخت و 
نمایشی فاجعه بار داشت. البته که هنوز برای ارزیابی عملکرد 
عنابی ها در جام ملت ها زود است. آنها تازه نخستین بازی 
مرحله گروهی را پشت سر گذاشته اند و پس از لبنان باید به 
مصاف چین و تاجیکستان هم بروند اما فعلا بعد از جدایی 
کی روش انرژی خوبی در این تیم آزاد شده است. شاید حالا 
بتوان به نوعی قطر را سرزمین نفرین  شده برای کارلوس 
دانست؛ جایی که او پارسال با ایران در جام  جهانی اوت شد و 
امسال هدایت تیم ملی این کشور را آن هم درست در آستانه 

آغاز جام ملت ها از دست داد.
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ژاپن با 4قهرمانی در جام ملت ها 
 پرافتخارترین است و ایران که

در 3دوره پیاپی هت تریک کرده تنها 
تیمی است که در فینال ها نباخته

پنج ضلعی ذهن های  زیبا!پنج ضلعی ذهن های  زیبا! الماس ها 
در قطر!

نگاهی به فهرست گرانقیمت ترین 
مهره های جام ملت ها

شاید تعداد ستاره های جام ملت های آسیا با تعداد ستاره های 
درخشان تورنمنت هایی مثل جام جهانی یا جام ملت های اروپا 
قابل قیاس نباشد اما به هر حال نفرات جذاب زیادی در این 
رقابت به میدان می روند و جام ملت ها با تب و تاب زیادی دنبال 
می شود. همانطور که انتظار می رود، بیشتر ستاره های گرانقیمت 
این تورنمنت به کره جنوبی و ژاپن تعلق دارد. البته که تیم ملی 
ایران هم در بین گرانقیمت ترین مهره های این دوره صاحب 

چند نماینده است.

   از بایرن تا لیگ برتر
این دوره از جام ملت های آسیا، 2بازیکن به ارزش 60میلیون 
یورو دارد. کیم مین جائه که برای تیم ملی کره و باشگاه بایرن 
بازی  می کند و تاکفوسا کوبو که تنها بازیکن لالیگایی تورنمنت 
است، این ارزش تقریبی را دارند و در حقیقت گرانقیمت ترین 

و ارزشمندترین ستاره های جام ملت های آسیا در سال 
2023هستند.

   50 میلیونی ها
از بین بازیکنانی که در جام قطر حاضر هستند 

2بازیکن نیز 50میلیون یورو ارزشگذاری شده اند. 
کائورو میتوما از برایتون و سون هیونگ مین از اسپرز 

چنین ارزشی دارند. سون بدون شک اگر شرایط سنی 
بهتری داشت، با اختلاف بهترین و گرانقیمت ترین بازیکن 
جام می شد اما در 31سالگی، همه  چیز برای او متفاوت به نظر 
می رسد. با این حال 50میلیون یورو نیز ارزش تقریبی کمی 

برای یک بازیکن آسیایی نیست.

   غوغای شرقی!
تا رده پانزدهم این فهرست را بازیکنان کره ای 

و ژاپنی پر کرده اند. تاکهیرو تومیاسو از 
آرسنال که این فصل هم بازی های زیادی 
برای تیم آرتتا انجام داده، با برچسب 
قیمتی 30میلیون یورویی قیمت گذاری 
شده است. لی کانگ این از کره جنوبی، 
هیروکی ایتو از ژاپن و هوانگ هی چان 
از کره نیز 22میلیون یورو قیمت دارند. 
ریتسو دوآن، کو ایتاکارا، یوکیناری 
سوگاوار، واتارو اندو، هیدماسا موریتا 
و تاکومی مینامینو از ژاپن هم در 
رده های بعدی قرار گرفته اند و ارزشی 
حدود 20میلیون یورو دارند. همین 
آمار به وضوح نشان می دهد که کره 
و ژاپن، باارزش ترین تیم های جام 
ملت ها هستند و چه فاصله ای با سایر 

رقبا ایجاد کرده اند.

   طلسمی که مهدی شکست
مهدی طارمی با ارزش تقریبی 12میلیون یورو، نخستین بازیکن 
غیرکره ای و غیرژاپنی این فهرست است، بازیکنی که فصل گذشته 
در لباس پورتو موفق شد آقای گلی لیگ پرتغال را جشن بگیرد. 
مهدی تابستان در آستانه پیوستن به چند تیم بزرگ اروپایی هم 
بود اما در نهایت در پورتو ماندگار شد و البته فصل خوبی را هم در 
این تیم شروع نکرد واحتمال می رود او در همین زمستان پورتو را 
به مقصد اینتر ترک کند. اگر این اتفاق رخ بدهد، شاید حتی یک 
ایرانی شانس قهرمانی سری آ را نیز داشته باشد. قبلا بازیکنان 
بسیار کمی از فوتبال ایران در این لیگ بازی کرده اند اما همین 
حالا سردار آزمون برای رم توپ می زند و در این باشگاه به میدان 
می رود. به هر حال طارمی بازیکن آزاد است و جام ملت ها نیز 
می تواند سکوی پرتابی برای این ستاره باشد. او تنها بازیکن ایرانی 

است که توانسته در جام جهانی بیشتر از یک گل بزند.

   یک مدافع از استرالیا
هری سوتار از استرالیا نفر بعدی این لیست است، یک 
مدافع میانی که حتی با وجود سقوط لستر از لیگ برتر، 
در این تیم ماند و فعلا در رقابت های چمپیونشیپ 
حضور دارد. به نظر می رسد او سال  بعد با لسترسیتی 
به لیگ برتر برمی گردد و دوباره در سطح اول این رقابت ها 
ظاهر می شود. ریو هاتانه و جونیا ایتو از ژاپن نیز تقریبا 

11میلیون یورو ارزش قیمت دارند.

   سردار و رویاهای دور و دراز
سردار آزمون با ارزش تقریبی 10میلیون یورو نفر بعدی این 
لیست به حساب می آید؛ بازیکنی که به تازگی راهی رم در ایتالیا 
شده و گفته می شود حتی با وجود داشتن پیشنهاد از سویا، 
برنامه ای برای ترک این تیم ندارد. او می خواهد در رم به 
موفقیت برسد و برای این کار، دست به هر کاری می زند. 
سردار هنوز به یک ستاره ثابت برای رم تبدیل نشده 
اما سومین بازیکن گرانقیمت غیرکره ای و ژاپنی این 
دوره جام ملت ها به شمار می رود. سردار رویاهای 
بزرگی برای تیم ملی دارد و امیدوار است برای 
نخستین بار در دوران بازی اش، قهرمانی جام 

ملت ها را به دست بیاورد.

    اولین ستاره عرب
موسی التماری از امارات گرانقیمت ترین بازیکن 
عرب این دوره جام به حساب می آید. او که در فوتبال 
فرانسه به میدان می رود، با ارزش 6میلیون یورویی 
معرفی شده است. به نظر می رسد امید تیم های 
عربی برای درخشش یک بازیکن در این جام به 
همین بازیکن است؛ بازیکنی که در 28سالگی 
برای موفقیت در جام ملت ها تلاش می کند.

معزعلی که در دوره 
گذشته جام ملت های 
آسیا با زدن 9 گل، 
به عنوان آقای گلی 
دست یافت، شروع 
خوبی در این دوره 
داشت و یکی از گل های 
تیمش را در افتتاحیه به 
ثمر رساند. رکورددار 
گلزنی در یک دوره از 
جام ملت ها، حالا 10 گل 
در این جام زده و تنها 
4 گل با رکورد علی 
دایی فاصله دارد.

استرالیا یکی از مدعیان قهرمانی جام ملت ها به حساب می آید و از همین رو بازی های 
این تیم مورد توجه رسانه های مختلف قرار می گیرد. این تیم روز گذشته در گام اول 

با نتیجه 2 بر صفر هند را شکست داد. این نتیجه در حالی رقم خورد که هندی ها تا 
دقیقه50 با دفاعی مستحکم به استرالیا اجازه گلزنی ندادند.

عکس تیمی تاجیک ها پیش از بازی با چین و حضور 2 چهره آشنا برای فوتبالی های 
ایران. وحدت هنانوف، بازیکن حال حاضر پرسپولیس و منوچهر صفروف، بازیکن سابق 

قرمزها، مهره هایی بودند که روز گذشته در ترکیب ثابت تیم ملی تاجیکستان قرار 
گرفتند و هر دو برای تیم شان 90 دقیقه بازی کردند.

علیرضا فغانی در دیدار افتتاحیه عملکرد بسیار خوبی داشت و به خوبی از پس مدیریت 
این بازی برآمد. جالب اینکه در زمان معرفی فغانی، پرچم ایران در مقابل نام او قرار 

گرفت. شاید فغانی به عنوان داوری از استرالیا در این جام شرکت کرده باشد اما 
هیچ چیز این حقیقت را که او یک داور ایرانی است، تغییر نمی دهد.

چین یکی دیگر از بازی های مهم دیروز را انجام داد و نتوانست در گام اول تاجیکستان 
را شکست دهد. چینی ها در این بازی یک  گل هم زدند که توسط کمک داور ویدئویی 
مردود اعلام شد تا در نهایت امتیازات بین 2 تیم تقسیم شود. حالا در گروه اول، قطر 

3 امتیازی است و چین و تاجیکستان با یک امتیاز، پشت سر این تیم قرار دارند.

شماره 5 با 5 گل
در مورد بشار رسن که دوباره بحث حضورش 

در پرسپولیس داغ شده است
در شرایطی که همه نگاه ها به تعیین  تکلیف نیمکت 
سرمربیگری پرسپولیس دوخته شده، همزمان شایعات 
نقل وانتقالاتی هم در مورد این باشگاه در جریان است. 

ازجمله اسم هایی که این روزها زیاد به گوش می رسد و هواداران هم از آن استقبال کرده اند 
باید به بشار رسن اشاره کرد؛ از معدود عراقی های باانضباط فوتبال ایران که 104بار برای 
پرسپولیس به میدان رفت و در چشم هواداران همیشه بازیکنی مؤثر و محبوب بود. رسن 

بعد از جدایی از پرسپولیس برای القطر قطر به میدان رفته و طی 60 بازی در این تیم موفق 
به ثبت 7 گل و 16پاس گل شده است. نکته جالب در مورد این بازیکن 27ساله آن است که او 

طی دوران حضور در پرسپولیس از نظر تعداد گل و پاس گل اعداد خیره کننده ای به ثبت نرسانده 
است. شماره5 سابق سرخ ها فقط 5 گل زده، 10پاس گل داده و 3 بار هم پنالتی گرفته است اما 
به طور کلی بازیکن نسبتا باکیفیتی بود که می توانست ضربان تیم را در میانه میدان تنظیم کند. 
مخصوصا در شرایط فعلی که پرسپولیس با بحران در خط میانی مواجه شده و بار خلاقیت تیم 
پایین آمده، عجیب نیست که هواداران به بازگشت مهره ای مثل بشار تمایل نشان می دهند. او 

خارق العاده نبود اما شاید در این شرایط به کار تیم بیاید.

حضور مربیانی در کلاس جهانی، جام ملت های آسیای 
بهروز رسایلی|  14ماه بعد از فاجعه، تیم ملی ایران این دوره را جذاب تر از همیشه کرده است 

به قطر بازگشته است؛ به جایی که در جام جهانی 
قبلی متحمل سنگین ترین شکست تاریخ خود در 
ادوار این رقابت ها شد و نیز با شکست مقابل آمریکا، 
خاطره شیرین پیروزی بر ایالات متحده را بعد از 
ربع قرن به باد داد. حالا ملی پوشان دوباره در دوحه 
هستند، در مدیومی متفاوت و فرصتی مناسب برای 
جبران مافات. جام ملت های آسیا برای ایران، از 
امشب و با مصاف مقابل فلسطین آغاز خواهد شد. 
این آغاز راهی است که باید طولانی باشد و چیزی 
حدود یک ماه به درازا بکشد. ملی پوشان این بار اجازه 

بازگشت سریع به تهران را ندارند.

   آخرین فرصت یک نسل
حتما می دانید که تیم ملی ایران مسن ترین تیم 
جام جهانی قبلی بود و این بار هم با میانگین سنی 
بسیار بالا به قطر بازگشته است. همه اینها یک معنا 
دارد؛ اینکه بسیاری از بازیکنان کنونی تیم ملی بعد 
از جام ملت های آسیا بازنشسته خواهند شد. به این 

اعتبار، مسابقات جاری قطر آخرین فرصت این 
نسل برای کسب افتخاری ماندگار در تاریخ فوتبال 
ایران است؛ موقعیتی ممتاز که برای همیشه با آن 
شناخته شوند و در حافظه جمعی هواداران بمانند. 
البته این تیم سابقه حضور در جام جهانی را دارد اما 
مدت هاست که دیگر صرف حضور در آن بازی ها 
کسی را راضی نمی کند. این تیم برای خلق افق جدید 
باید از مرحله گروهی بالا می رفت که نرفت. حالا اما 
شاگردان امیر قلعه نویی و ازجمله 13بازیکن بالای 
30سال این تیم فرصت دارند که در آخرین جام 
ملت های دوران ورزشی شان یک موفقیت مهم را 
رقم بزنند و بعد از بیش از 4دهه تیم ملی را به عنوان 
قهرمانی یا دست کم فینال رقابت ها برسانند. ایران 
در این سال ها چند باری به نیمه نهایی رسیده که 
آخرین شان همین دوره قبلی بوده؛ بنابراین بدیهی 
است که تکرار این موقعیت کسی را متقاعد نخواهد 
کرد. بازیکنان تیمی که بارها خود را »نسل طلایی« 
فوتبال ایران خوانده اند، امروز باید افتخاری در خور 

این عنوان به ثبت برسانند.

   مهربانی قرعه
در این مدت تحلیل های زیادی در مورد قرعه 
ایران در جام ملت ها و مسیری که تیم ملی برای 
حضور در فینال باید بپیماید ارائه شده است. فصل 
مشترک اغلب آنها اما فقط یک نکته بوده است؛ 
اینکه شاگردان امیر قلعه نویی با لطف تاریخی 
گوی و گلدان ها مواجه شده اند. ژاپن، استرالیا 
و عربستان در سمت دیگر جدول هستند و اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد، ایران تا نیمه نهایی فقط 
کره جنوبی را به عنوان یک مانع رفیع در مقابل خود 
می بیند؛ کره ای که البته مثل خود ما چندین دهه 
است قهرمان آسیا نشده. با وضع کنونی، تیم ملی 
می تواند از مسابقات گروهی برای افزایش آمادگی، 
هماهنگی و اعتمادبه نفس بازیکنان خود استفاده 
کند و در دور حذفی بالغانه ترین و باکیفیت ترین 
نسخه اش را به نمایش بگذارد. این حقیقتا یک 
فرصت استثنایی برای تیم قلعه نویی است که 
عدم استفاده از آن می تواند به حسرتی تاریخی منجر 

شود. بروید ببینیم چه می کنید؟

نسل طلایی، بخت طلایی
جام ملت های آسیا با مطلوب ترین قرعه ممکن، فرصتی برای افتخارآفرینی این نسل از تیم ملی است؛ مجموعه ای 

که هرگز ابایی از »بهترین« خواندن خود نداشته اند


